

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการต่อเติมอาคารหอประชุมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 480,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ต่อเติมอาคารหอประชุมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กันยายน 2561 เป็นเงิน 480,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 , ปร.5
  - 5.2 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายนันท์วัฒน์ เตชะ
  - 6.2 นายสุวิน ไชยสาร
  - 6.3 นายสมเกียรติ สิทธิโสด

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่าย

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อ. เวียงเชียงรุ้ง จ. เชียงราย

ชื่อโครงการ : โครงการต่อเติมอาคารหอประชุมอเนกประสงค์ อบต.ดงมหาวัน

สถานที่ดำเนินการ : องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน หมู่ที่ 5 ต.ดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ : อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 20 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมวัสดุ และค่าแรง (บาท)	FACTOR-F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	367,882.60	1.3074	480,969.71	
					Factor-F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษี 7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	สรุป	รวมเป็นเงิน		480,969.71	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		480,000.00	
	(ตัวหนังสือ)	(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			



.....ประธานกรรมการ

(นายนันทวัฒน์ เตชะ)



.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)



.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิไสด)

## รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ : โครงการต่อเติมอาคารหอประชุมอเนกประสงค์ อบต.ดงมหาวัน

สถานที่ดำเนินการ : องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน หมู่ที่ 5 ต.ดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ : อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 20 กันยายน 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ราคา	รวมเงิน	ราคา	รวมเงิน		
1	งานเวที คสล. และผนังรอบเวที								
-	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	13.60	ตร.ม	578.00	7,860.80	153.00	2,080.80	9,941.60	
-	ผิวฉาบปูนเรียบ	170.90	ตร.ม	82.00	14,013.80	82.00	14,013.80	28,027.60	
-	ผนังก่ออิฐบล็อก	86.53	ตร.ม	99.00	8,566.47	80.00	6,922.40	15,488.87	
-	ซัดมันเรียบ	59.66	ตร.ม	-	-	40.00	2,386.40	2,386.40	
-	ทรายหยาบรองพื้น	24.89	ลบ.ม.	280.38	6,978.66	99.00	2,464.11	9,442.77	
-	คอนกรีต 240 KSC	6.35	ลบ.ม.	1,775.70	11,275.70	306.00	1,943.10	13,218.80	
-	ไม้แบบ	4.88	ตร.ม	398.24	1,943.42	133.00	649.04	2,592.46	
-	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.09	ตัน	23,153.99	2,083.86	4,100.00	369.00	2,452.86	
-	ลวดผูกเหล็ก	2.70	กก.	81.78	220.81	-	-	220.81	
-	ไม้อัดหนา 7 มม. ฉากหลังเวที	26.00	แผ่น	579.44	15,065.44	-	-	15,065.44	
-	เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2.3 มม.	17.00	ท่อน	696.00	11,832.00	-	-	11,832.00	
-	ค่าแรงทำฉากหลังเวทีไม้อัด โครงคร่าเหล็ก	1.00	มร.	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	15%ค่าวัสดุ
2	งานปิดหลังคาและกันสาดหลังคา								
-	เมทัลชีส หนา 0.30 มม.	95.60	ตร.ม	120.00	11,472.00	70.00	6,692.00	18,164.00	
-	เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2.3 มม.	29.00	ท่อน	696.00	20,184.00	-	-	20,184.00	
-	เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.0 มม.	60.00	ท่อน	412.00	24,720.00	-	-	24,720.00	
-	ค่าแรงงานทำโครงเหล็ก	1,941.96	กก.	-	-	10.00	19,419.60	19,419.60	
-	กันสาดเมทัลชีส	264.00	ม.	87.00	22,968.00	50.00	13,200.00	36,168.00	
-	บันลุม,เชิงชายไม้สังเคราะห์ 6"	132.00	ม.	85.75	11,319.00	45.00	5,940.00	17,259.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
-	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 12 ช่อง	1.00	ชุด	5,520.00	5,520.00	1,500.00	1,500.00	7,020.00	
-	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	12.00	ชุด	730.00	8,760.00	150.00	1,800.00	10,560.00	
-	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	16.00	ชุด	265.00	4,240.00	115.00	1,840.00	6,080.00	
-	สวิตซ์ทางเดียว	28.00	ชุด	35.00	980.00	80.00	2,240.00	3,220.00	
-	เค้รับคู่	15.00	ชุด	71.00	1,065.00	90.00	1,350.00	2,415.00	
-	เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2.3 มม.	8.00	ท่อน	696.00	5,568.00	-	-	5,568.00	

## รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ : โครงการต่อเติมอาคารหอประชุมอเนกประสงค์ อบต.ดงมหาวัน

สถานที่ดำเนินการ : องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน หมู่ที่ 5 ต.ดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ : อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 20 กันยายน 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ราคา	รวมเงิน	ราคา	รวมเงิน		
	สำหรับเป็นฐานยึดหลอดไฟ								
-	เดินสายไฟฟ้าภายนอกอาคาร	1.00	เมตรรวม	-	-	-	-	5,000.00	
-	เดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร	1.00	เมตรรวม	-	-	-	-	15,000.00	
4	งานประตุนหน้าต่าง								
-	ประตูบานไม้ขนาด 0.90x2.00 ม.	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	1,000.00	3,000.00	13,500.00	
-	ประตูเหล็กม้วนขนาด 2.70x3.00 ม.	2.00	ชุด	5,627.00	11,254.00	1,000.00	2,000.00	13,254.00	
-	หน้าต่างอลูมิเนียมขนาด 2.00x1.20 ม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	900.00	1,800.00	7,800.00	
5	งานทาสี								
-	สีกันสนิม	169.20	ตร.ม	51.00	8,629.20	35.00	5,922.00	14,551.20	
-	สีน้ำพลาสติก	170.90	ตร.ม	48.00	8,203.20	30.00	5,127.00	13,330.20	
	รวมวัสดุและค่าแรงงาน							367,882.60	

.....ประธานกรรมการ

(นายนันทวัฒน์ เตชะ)

.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)

.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิโสด)